
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК» 

 
ПРИКАЗ 

18.01.2017г.                                                                                                  № 10-о 
 

Об утверждении Плана мероприятий по проведению Года экологии в 
МБДОУ детском саду «Колосок» в 2017 году 

 
В соответствии с Указом Президента Российской  Федерации от 05 ноября 

2016 года № 7 «О проведении в Российской Федерации Года экологии», 

Распоряжения Правительства Российской Федерации от 02 июня 2016 года № 

1082-р «Об утверждении плана основных мероприятий по проведению в 2017 

году в Российской Федерации Года экологии», на основании плана работы 

УНО, в целях привлечения обучающихся к вопросам экологического 

развития Российской Федерации, сохранения биологического разнообразия и 

обеспечения экологической безопасности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года экологии в МБДОУ 

детском саду «Колосок» на 2017 год (далее – План) (прилагается). 

2. Старшему воспитателю Т.М.Стрекаловой обеспечить подготовку и 

проведение мероприятий Плана в соответствии с указанными сроками. 

3. Всем педагогическим работникам МБДОУ детского сада «Колосок» 

принять участие в реализации Плана мероприятий по проведению Года 

экологии в 2017 году. 

4. Разместить данный приказ на сайте МБДОУ детского сада «Колосок» 

5. Предоставить План мероприятий в УНО городского округа города Бор 

в срок до 14 февраля 2017 года. 

6. Контроль за исполнение оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                        Г.Ю.Савельичева 

 


